- 1 -

淮工土木委发〔2019〕2 号

关于土木与港海工程学院 2019 年目标任务分解的通知

各系、中心、所、办：

根据（关于印发《淮海工学院 2019 年党政工作要点》的通

知）（淮工委〔2019〕1 号）精神，经研究决定，下发土木与港

海工程学院 2019年目标任务分解通知，现印发给你们，请遵照

执行。

附：土木与港海工程学院 2019年目标任务分解表

中共淮海工学院土木与港海工程学院委员会

淮海工学院土木与港海工程学院

2019 年 5月 5 日

土木与港海工程学院办公室               2019年 5月 5日印发

 - 2 -

土木与港海工程学院 2019 年目标任务分解

单位：土木与港海工程学院

类别 序号 年度工作任务 责任领导 各系、中心任务分解 工作要求完成时限

党建思政 1

根据学校党政工作要点和相关
职能部门要求，结合自身实际，
切实做好党建、思政、群团等工

作。

吴建新、李明金 党政办、学工办、各支部 2019 年 12 月完成

教学工作

2
★申报省级品牌专业二期工程 1

项（土木工程）。
张三柱、朱文谨 土木工程系 2019 年 9 月完成

3 申报省级重点教材 1 项。 朱文谨 每个系申报一项 2019 年 7 月完成

4 申报省级教改课题 1 项。 朱文谨 每个系申报一项 2019 年 7 月完成

5 B级以上国赛学生获奖 20人次。 朱文谨、李明金
组织学生参加学校指定 B 级以

上省赛
2019 年 10 月完成

6 本科生发表高水平论文 3 篇。 朱文谨
土木专业 2 篇、其他专业各 1

篇
2019 年 12 月完成

7 学生申请专利 13 项。 张三柱、朱文谨
土木专业 4 项、其他专业各 3

项
2019 年 12 月完成

8
申报大学生创新创业项目 47

项。
朱文谨、李明金 每位教师组织申报至少 1 项 2019 年 5 月完成

9 教师发表教研论文 11 篇。 张三柱、朱文谨
土木系 4 篇、港航系 4 篇、工
管系 3 篇、建筑系 2 篇、实验

中心 1 篇
2019 年 12 月完成

10 学生海外修学 5 人。 吴建新、李明金 韩国等海外高校 2019 年 10 月完成

学科科研
11 ★国家级项目 1 项。 张三柱、宗钟凌 各系 2019 年 10 月完成

12 ★省部级项目 1 项。 张三柱、宗钟凌 各系 2019 年 10 月完成

 - 3 -

13 ★科研经费 462 万元。 张三柱、宗钟凌
按 2018 年科研经费任务分解

方案执行

各系、部门整合人力资源形成若

干研究团队。

6 月中旬完成 50%；9 月中旬完

成 85%；12 月上旬完成任务

14 ★省部级科研奖 1 项。 张三柱、宗钟凌
土木系 2 项、港航系 1 项、工

管系 1 项、建筑系 1 项

各系整合近五年的研究成果，积
极申报省、市或各行业科研成果

奖

15

加快高质量研究生工作站的建
设；开展新任硕士生导师的培训
工作；硕士生导师人数达 3 人以

上。

张三柱、宗钟凌
与连云港建设企业合作进行研
究生工作站的建设；开展新任
硕士生导师的培训工作。

2019 年 10 月完成

16
做好 2019 届联合培养研究生毕
业论文答辩、学位授予、毕业和

就业工作。
张三柱、宗钟凌 硕士生导师 2019 年 7 月完成

师资队伍

17 ★引进博士 5 人。 张三柱、吴建新 每系各引进 1 名博士 2019 年 12 月完成

18
入选省人才工程培养人选或省

人才项目资助 1 人。
张三柱、吴建新 各系组织符合条件的教师申报 2019 年 6 月完成

19
选派优秀中青年教师赴国（境）

外研修 1 人。
张三柱、吴建新 各系 2019 年 12 月完成

20
派出教师在职攻读博士学位 2

人。
张三柱、吴建新 各系 2019 年 10 月完成

21
选派教师到校外企事业单位挂

职锻炼 1 人。
张三柱、吴建新 各系 2019 年 10 月完成

学生工作

22
完成 2019 届毕业生首次、初次、
年终就业率分别达到 75%，

85%，96%以上。
李明金

学工办、毕业班班主任、责任
辅导员

2019 年 10 月完成

23
毕业生就业调查参与率 50%以

上。
李明金

学工办、毕业班班主任、责任
辅导员

2019 年 10 月完成

24
应届本科生考研录取率较 2018

年提高 2%以上。
李明金

学工办、毕业班班主任、责任
辅导员

2019 年 7 月完成

支撑条件 25
使用实验室的师生安全考核通

过率 100%。
朱文谨 实验中心、学工办 2019 年 12 月完成

 - 4 -

26
加强实验室开放与共享，可共享
大型设备 100%进入校大仪共享
平台并可提供预约、服务。

朱文谨 实验中心 2019 年 12 月完成

27
特种设备法定年审率 100%，操

作人员培训率 100%。
朱文谨 实验中心 2019 年 7 月完成

28
申报 2019 年度示范性虚拟仿真

实验教学项目 1 个。
张三柱、朱文谨 土木系，实验中心配合 2019 年 7 月完成

29
制定 2019-2023年实验室建设规
划（2019 年 5 月底完成）。

张三柱、朱文谨 各系主任，实验中心配合 2019 年 5 月完成

30
2019年中支地专项资金建设项目
（工程实训平台）于 2019年11月

完成付款。
张三柱、朱文谨 实验中心 2019 年 11 月完成

31
完成土木工程施工虚拟仿真实
训模块项目，2019 年 5 月完成

付款。
张三柱、朱文谨 实验中心 2019 年 5 月完成

32
2019 年立项项目中校拨经费项
目在 2019 年 11 月完成付款，其
他经费项目年底建设完成。

张三柱、朱文谨 实验中心
以 2019 年立项项目为准，2019

年 11 月完成

33

按照国家政策 100%提交国产设
备退税、进口设备免税申请、监
管期内进口设备管理等各项材

料。

朱文谨 实验中心 2019 年 5 月完成

34
设备完好率不低于 95%，设备维
修、报损、报废、赔偿按学校规

定 100%提交各项材料。
朱文谨 实验中心 2019 年 11 月完成